为规范公司运作，健全及完善公司法人治理结构，依据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》及《关于进一步落实上市公司现

金分红有关事项的通知》等法律法规及规范性文件的规定，现对《公司章程》的有关条款进行修改，修改内容如下：

一、《公司章程》原第六条为：

公司注册资本为人民币贰亿捌仟叁佰肆拾肆万叁仟捌佰肆拾壹元整。

因公司于2014年6月实施2013年年度权益分派方案，以2013年12月31日的公司总股本283,443,841股为基数，向全体股东每10股送

红股2股，以资本公积金向全体股东每10股转增2股，送转后总股本增加至396,821,377股，现将注册资本修改为：

第六条：公司注册资本为人民币叁亿玖仟陆佰捌拾贰万壹仟叁佰柒拾柒元整。

二、《公司章程》原第十九条为：

公司股份总数为贰亿捌仟叁佰肆拾肆万叁仟捌佰肆拾壹股，公司的股本结构为：普通股贰亿捌仟叁佰肆拾肆万叁仟捌佰肆拾壹股。

现修改为：

第十九条：公司股份总数为叁亿玖仟陆佰捌拾贰万壹仟叁佰柒拾柒股，公司的股本结构为：普通股叁亿玖仟陆佰捌拾贰万壹仟叁佰柒

拾柒股。

拓维信息系统股份有限公司董事会

2014年06月17日

拓维信息系统股份有限公司独立董事

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

的事前认可意见

拓维信息系统股份有限公司（以下简称“公司” ）拟以发行股份及支付现金的方式，收购上海火溶信息科技有限公司（以下简称“火